DELKOM

Serwer NAS Synology DS118

ID Produktu: 57784
Producent: Synology
Gwarancja: 24 miesigce
carry-in

Specyfikacja techniczna

Produkt

Producent Synology

Rodzina produktu DiskStation

Model produktu DiskStation DS118
P/N produktu DS118

Klasa produktu NAS (Network Access Server)
Przeznaczenie Biznes, Uniwersalne
Procesor

llos¢ zainstalowanych procesoréw 1 szt

Producent procesora Realtek

Rodzina procesora RTD

Model procesora RTD1296

Liczba rdzeni procesora cztery

Taktowanie rdzeni procesora 1,4 GHz

Pamie¢ RAM

857,00 zt

netto: 696,75 zt



Zainstalowana pojemnos$¢ pamieci RAM

Technologia wykonania pamieci RAM

Komunikacja

Karta sieciowa przewodowa
Interfejsy WE/WY

RJ-45 [LAN]

USB 3.2 Gen 1 (5 Gbps)
Zasilanie

llo$¢ zainstalowanych zasilaczy
Moc zasilacza

Gwarancja

Typ gwarancji

Czas trwania gwarancji
Szczegbtowe warunki gwarancji
Wiasciwosci fizyczne
Materiat wykonania obudowy
Typ obudowy

Waga produktu

Wysokos¢ (mm)

Szerokos¢ (mm)

Gtebokos$¢ (mm)

1GB

SDRAM DDR4 nonECC

10/100/1000 Mbps

1 szt

2 szt

1 szt

36 W

Producenta
24 miesigce

Pobierz

Metal, Tworzywa sztuczne
Tower

0,70 kg

166

71

224
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